Omnibus secus mare galilee vi-
dit duos fratres petrum et andream
et vocavit eos venite post me fa-
ciamus vos fieri piscatores hominum. ps
Celi enarrant gloriam dei et opera
manuum eius annuntiant firmitatem

Quoniam omnipotens deus. Coll. 1. tu-
tur beatus andreas apostolus
tuum pro nobis imploret auxi-
lium: ut a nostris reatibus abso-
luta. a cunctis etiam periculis e-

Divina. **Codeu die**
tra quoniam omnipotens deus: ut ad
caelestia promissa tendentes. be-
nignitatis confessores tui atque
pontificis pastorem nostrum interces-
sione saluemur. **Codeu die**

Beatorum marci domini saturday
nini mauri. crisanti
et tarie virginis assistit nobis
oratio: ut quos veneramus
obsequio: pio iugiter expe-
riam auxilio. p. epk. Gene

dictio domini super caput. De apostolis.

Nimis honorati sunt amici
tui deus nimis confortatus est prin-
cipatus eorum. **V**idnumarabo eos
et super arenam multiplicabunt. **S:**

Ill. Stabat iohanne
hannes. et ex discipulis ei-
duo. Et respiciens iesum am-
bulante dicit. Ecce agnus dei.
Et audierunt eum duo disci-
puli loquente: et secuti sunt
iesum. Conversus autem iesus. et
videns eos sequentes se: dicit
eis. Que queritis? Qui dixerunt
ei. Rabbi: quod dicitur interpre-
tatum magister. ubi habitas?
Dicit eis. Venite et videte. Ve-
nerunt et viderunt ubi mane-
ret: et apud eum manserunt
die illo. Hora autem erat: quasi
decima. Erat autem andreas
frater symonis petri unus
ex duobus. qui audierant ab
iohane: et secuti fuerant eum. Tu
venit hic primus fratrem suum
symonem: et dicit ei. Inveni-
mus messiam: quod est interpre-
tatum christus. Et adduxit eum
ad iesum. Intuitus autem eum iesus
dixit. Tu es symon filius
iohannis: tu vocaberis petrus.
In crastinum autem voluit exi-